АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2020 г.  №  394
                г. Грязовец
О внесении изменений в  муниципальную

программу  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры  на  территории

МО Грязовецкое на 2018-2025 годы»

      В соответствии с решением Совета муниципального образования Грязовецкое от 01.10.2020 года  № 48  «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Грязовецкое от 19.12.2019 г. № 24  «О бюджете муниципального образования Грязовецкое на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», и в целях приведения муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории МО Грязовецкое на 2018-2025 годы» в соответствие,

        Администрация муниципального образования Грязовецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории МО Грязовецкое на 2018-2025 годы»:
1.1. В пункте 4 «Финансовое обеспечение программы» таблицу 3 «Объем средств на реализацию Программы» изложить в новой редакции (приложение 1).
   2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Грязовецкое
Руководитель администрации
муниципального образования Грязовецкое                                                              А.В. Калмыков
Приложение  № 1
  к постановлению администрации МО Грязовецкое
от 13.10.2020 г. № 394  «О внесении изменений в
муниципальную программу «Комплексное развитие
транспортной инфраструктуры  на  территории
МО Грязовецкое на 2018-2025 годы»
Объем средств на реализацию Программы (таблица 3)
	Наименование мероприятия
	Финансовые потребности, тыс. руб.
	Источник финансирования

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2025

	Подпрограмма 1 «Обеспечение сохранности существующей дорожной сети»

	Ремонт твердого покрытия дорог  (асфальтирование)
	15001,5
	0
	5001,5
	0
	0
	0
	10000,0
	бюджет МО Грязовецкое;
бюджет ВО;
внебюджетные источники

	Ремонт дорог без твердого покрытия
	3221,1
	521,1
	0
	983,0
	0
	0
	1800,0
	бюджет МО Грязовецкое

	Ремонт тротуаров в г.Грязовец
	4477,1
	0
	0
	4862,3
	0
	0

	бюджет МО Грязовецкое;
 внебюджетные источники

	Ремонт автобусных павильонов, стел
	100,0
	0
	0
	90,5
	0
	0
	0
	бюджет МО Грязовецкое;

	Строительство тротуар по ул. Горького
	646,6
	324,1
	322,5
	0
	0
	0
	0
	бюджет МО Грязовецкое

	Ремонт водоотводных труб
	708,4
	708,4
	0
	0
	0
	0
	0
	бюджет МО Грязовецкое

	Содержание автомобильных дорог (улиц) на территории МО Грязовецкое
	76132,4
	7935,2
	9297,2
	9620,0
	13000,0
	12500,0
	24000,0
	бюджет МО Грязовецкое

	Разработка проектов содержания автомобильных дорог и организации дорожного движения, схем дислокации дорожных знаков и разметки, экспертиза проектов, проведение инженерных изысканий, специальных обследований, экспертиза сметных расчетов стоимости работ, корректировка тех.паспортов.
	830,0

	0

	430,0
	215,0
	0

	0

	300,0

	бюджет МО Грязовецкое

	Ремонт дорог муниципального образования за счет средств Дорожного фонда , средств муниципального образования
	7369,9
	0
	3999,9
	170,0
	0
	0
	0
	бюджет МО Грязовецкое

	3200,0
	0
	0
	0
	Бюджет  дорожного фонда ВО

	Софинансирование программы «Народный бюджет»
	6541,7
	0
	0
	6571,0
	0
	0
	0
	бюджет МО Грязовецкое

	Бюджет  ВО

	Подпрограмма 2: «Создание условий безопасности дорожного движения»

	Приобретение дорожных знаков
	1191,5
	259,7
	300,0
	253,0
	79,4
	99,4
	200,0
	бюджет МО Грязовецкое

	Устройство искусственных неровностей
	203,0
	150,0
	6,0
	47,0
	0
	0
	0
	бюджет МО Грязовецкое

	Нанесение дорожной разметки
	3607,9
	540,3
	367,6
	500,0
	600,0
	600,0
	1000,0
	бюджет МО Грязовецкое